
Bezirksstelle Praxisstandort Krankenhaus Öffnungszeiten E-Mail

Aurich Aurich Ubbo-Emmius-Klinik gGmbH

Mo - Fr 20:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 13:00 Uhr, 17:00 - 19:00 Uhr aurich@daepn.de

Aurich Emden Klinikum Emden gGmbH

Mo - Fr 20:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 13:00 Uhr, 17:00 - 19:00 Uhr emden@daepn.de

Aurich Leer Boromäus Krankenhaus

Mo - Fr 19:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr, 16:00 - 20:00 Uhr leer@daepn.de

Aurich Norden Ubbo-Emmius-Klinik gGmbH

Mo - Fr 20:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr, 18:00 - 20:00 Uhr norden@daepn.de

Aurich Papenburg Marienkrankenhaus Papenburg - Aschendorf GmbH

Mo - Fr 20:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 12:00 Uhr, 16:00 - 18:00 Uhr papenburg@daepn.de

Aurich Sögel Hümmling Krankenhaus Sögel gGmbH

Mo bis Fr  20:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 12:00 Uhr, 16:00 - 18:00 Uhr soegel@daepn.de

Aurich Wittmund Krankenhaus Wittmund gGmbH

Mo, Di, Do 20:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 19:00 - 20:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 13:00 Uhr, 16:00 - 18:00 Uhr wittmund@daepn.de

Braunschweig Braunschweig KVN-Bereitschaftsdienstpraxis

Mo, Di, Do 19:00 - 23:00 Uhr;

Mi, Fr 15:00 - 23:00 Uhr;

Sa, So, FT 09:00 - 23:00 Uhr braunschweig@daepn.de

Braunschweig Gifhorn Klinikum Gifhorn GmbH

Mi, Fr 15:00 - 22:00 Uhr                                                                                 

Sa, So, FT 08:00 - 22:00 Uhr gifhorn@daepn.de

Braunschweig Goslar Asklepios Harzkliniken 

Mi, Fr 15:00 -20:00 Uhr                                         

Sa, So, FT 08:00- 20:00 Uhr Goslar@daepn.de

Braunschweig Salzgitter Klinikum Salzgitter

Mi, Fr 15:00 - 19:00 Uhr;

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr, 15:00 - 19:00 Uhr salzgitter@daepn.de

Braunschweig Wolfenbüttel Städtisches Klinikum Wolfenbüttel

Mi, Fr 15:00 - 20:00 Uhr;

Sa, So, FT 09:00 - 12:00 Uhr, 15:00 - 20:00 Uhr wolfenbuettel@daepn.de

Braunschweig Wolfsburg

Klinikum Wolfsburg                                                      (bei 

Bestellungen angeben: Einfahrt Hochring)

Mo, Di, Do 19:00 - 22:00 Uhr;

Mi, Fr 15:00 - 22:00 Uhr;

Sa, So, FT 09:00 - 22:00 Uhr wolfsburg@daepn.de

Göttingen Duderstadt St. Martini gGmbH

Mi, Fr, 17:00 - 19:00 Uhr

Sa, So, FT 10:00 - 13:00 Uhr, 1700 - 19:00 Uhr duderstadt@daepn.de

Göttingen Einbeck Sertürner-Krankenhaus Einbeck GmbH

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 16:00 - 20:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr, 16:00 - 20:00 Uhr einbeck@daepn.de

Göttingen Göttingen Universitätsklinikum Göttingen

Mo, Di, Do 19:00 - 22:00 Uhr; 

Mi, Fr 15:00 - 23:00 Uhr; 

Sa, So, FT 08:30 - 23:00 Uhr goettingen@daepn.de

Göttingen Herzberg Kliniken Herzberg und Osterode GmbH

Mi, Fr 17:30 - 20:30 Uhr;

Sa, So, FT 10:00 - 12:00, 17:30 - 20:30 Uhr                                    herzberg@daepn.de

Hannover Celle

Mo, Di, Do 19:00 - 23:00 Uhr                                 

Mi, Fr 15:00 - 23:00 Uhr                                     

Sa,So, FT 8:00 -23:00 Uhr Celle@daepn.de

Hannover Gehrden

Klinikum Region Hannover GmbH

Klinikum Robert Koch Gehrden

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr;

Mi, Fr 17:00 - 21:00 Uhr;

Sa, So, FT 09:00 - 12:00 Uhr, 17:00 - 21:00 Uhr gehrden@daepn.de

Hannover Hameln

Mi, Fr 18:00-20:00 Uhr;                                         

Sa, So, FT 10:00-14:00 Uhr und 17:00-20:00Uhr hameln@daepn.de

Hannover Hannover - Bult Kinderkrankenhaus auf der Bult

Mo, Di, Do 19:00 - 22:00 Uhr;

Mi, Fr 16:00 - 22:00 Uhr                                                                                 

Sa, So, FT 09:00 - 22:00 Uhr

hannover-bult@daepn.de

regina.weege@daepn.de

Hannover Hannover - Nordstadt

Klinikum Hannover

Krankenhaus Nordstadt

Mi, Fr 17:00 - 22:00 Uhr

Sa, So, FT 10:00 - 22:00 Uhr

hannover-

nordstadt@daepn.de

Hannover Hannover - Siloah KRH Klinikum Siloah-Oststadt-Heidehaus

Mo, Di, Do 19:00 - 24:00 Uhr;

Mi, Fr 16:00 - 24:00 Uhr                                                                                

Sa, So, FT 09:00 - 24:00 Uhr

hannover-

siloah@daepn.de

Hannover Lehrte

Klinikum Region Hannover GmbH

Klinikum Lehrte

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr

Mi, Fr: 17:00 Uhr - 21:00 Uhr

Sa, So, FT 10:00 - 14:00 Uhr, 17:00 - 20:00 Uhr lehrte@daepn.de

Hannover Neustadt

Mo, Fr 17:00 bis 21:00 Uhr                                    

Sa, So, FT 10:00-14:00 Uhr und 17:00-20:00 Uhr neustadt@daepn.de

Hannover/ HildesheimHannover - Nordstadt (Augen)

Klinikum Hannover

Krankenhaus Nordstadt

Mo., Di., Do. 20.00-22.00 Uhr

Mi, Fr 18:00 - 22:00 Uhr

Sa, So, FT 10:00 - 16:00 Uhr

hannover-

nordstadt@daepn.de

Lüneburg Buchholz Krankenhaus Buchholz

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 17:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr, 17:00 - 20:00 Uhr buchholz@daepn.de

Lüneburg Lüneburg KVN-Bereitschaftsdienstpraxis

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 17:00 - 20:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr, 17:00 - 20:00 Uhr lueneburg@daepn.de

Lüneburg Uelzen KVN-Bereitschaftsdienstpraxis

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 17:00 - 20:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr, 17:00 - 20:00 Uhr uelzen@daepn.de

Oldenburg Cloppenburg St. Josefs-Stift

Mo, Di, Do 20:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 16:00 - 17:00 Uhr, 20 - 21 Uhr 

Sa, So, FT 09:00 - 12:00 Uhr, 16:00 - 19:00 Uhr cloppenburg@daepn.de

Oldenburg Delmenhorst St. Josefs-Stift

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr;                            Mi, 

Fr 17:00 - 21:00 Uhr                                    Sa, 

So, FT 8:00 - 12:00 Uhr; 16:00 - 20 Uhr Delmenhorst@daepn.de

Oldenburg Friesoythe St. Marien Stift

Mo, Di, Do 20:00 - 21:00 Uhr;

Mi, Fr 16:00 - 18:00 Uhr

Sa, So, FT 10:00 - 12:00 Uhr, 16:00 - 18:00 Uhr friesoythe@daepn.de

Oldenburg Oldenburg Klinikum Oldenburg

Mi 16:00 - 19:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 12:00 Uhr, 16:00 - 19:00 Uhr Oldenburg@daepn.de

Oldenburg Vechta Katholische Kliniken Emstek-Vechta gGmbH

Mo - Fr 20:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 12:00 Uhr, 20:00 - 21:00 Uhr vechta@daepn.de

Oldenburg Wildeshausen Krankenhaus Johanneum

Mi, Fr 17:00 - 19:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 12:00 Uhr, 16:00 - 18:00 Uhr wildeshausen@daepn.de

Osnabrück Lingen Kinder St. Bonifatius Hospital Lingen

Mo, Di, Do 20:00 - 22:00 Uhr                                                    

Mi, Fr 16:00 - 22:00 Uhr                                      

Sa, So, FT 10:00 - 20:00 Uhr lingen@daepn.de

Osnabrück Meppen Krankenhaus Ludmillenstift Meppen

Mo, Di, Do 19:00 - 22:00 Uhr; 

Mi, Fr 15:00 - 22:00 Uhr; 

Sa, So, FT 08:00 - 22:00 Uhr meppen@daepn.de

Osnabrück Nordhorn Grafschafter Klinikum gGmbH

Mo, Di, Do 19:00 - 22:00 Uhr; 

Mi, Fr 16:00 - 22:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 22:00 Uhr nordhorn@daepn.de

Osnabrück Osnabrück Kinder Christliches Kinderkrankenhaus Osnabrück

Mo, Di, Do 19:00 - 22:00 Uhr;

Mi, Fr 16:00 - 22:00 Uhr

Sa, So, FT 08:00 - 22:00 Uhr osnabrueck@daepn.de

Stade Bremervörde OsteMed Kliniken und Pflege GmbH

Mi, Fr 16:00 - 19:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 12:00 Uhr, 16:00 - 19:00 Uhr bremervoerde@daepn.de

Stade Buxtehude Elbe Kliniken Stade/Buxtehude 

Mi, Fr 17:00 - 19:00 Uhr

Sa, So, FT 09:00 - 11:00 Uhr, 17:00 - 19:00 Uhr buxtehude@daepn.de

Stade Cuxhaven Krankenhaus Cuxhaven GmbH

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 19:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 13:00 Uhr, 17:00 - 20:00 Uhr cuxhaven@daepn.de

Stade Osterholz-Scharmbeck Kreiskrankenhaus Osterholz

Mi, Fr 16:00 - 19:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 12:00 und 16:00 - 18:00 Uhr osterholz@daepn.de

Stade Stade Elbe Kliniken Stade/Buxtehude 

Mi, Fr 16:00 - 20:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr und 16:00 - 20:00 

Uhr stade@daepn.de

Verden Achim Aller-Weser-Klinik gGmbH Krankenhaus Achim

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 17:00 - 20:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr,  17:00 - 20:00 Uhr achim@daepn.de

Verden Diepholz Klinik Diepholz

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 17:00 - 19:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 11:00 Uhr, 17:00 - 19:00 Uhr diepholz@daepn.de

Verden Nienburg Mittelweser Kliniken GmbH

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 18:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 12:00 Uhr, 18:00 - 21:00 Uhr nienburg@daepn.de

Verden Rotenburg KVN-Bereitschaftsdienstpraxis Sa, So, FT 09:00 - 13:00 Uhr, 17:00 - 20:00 Uhr rotenburg@daepn.de

Verden Soltau Heidekreis-Klinikum GmbH

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 15:00 - 20:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 13:00 Uhr, 15:00 - 21:00 Uhr soltau@daepn.de

Verden Stolzenau Mittelweser Kliniken GmbH

Mo., Di., Do. 19.00 - 20.00 Uhr

Mi., Fr. 18.00 - 20.00 Uhr

Sa., So., FT 09.00 - 11.00 Uhr, 18.00 - 20.00 Uhr stolzenau@daepn.de

Verden Sulingen

St. Ansgar Klinikverbund GmbH

Krankenhaus Sulingen

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 18:00 - 20:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 12:00 Uhr, 17:00 - 19:00 Uhr sulingen@daepn.de
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Verden Verden Aller-Weser-Klinik gGmbH

Mo, Di, Do: 19:00 – 21:00 Uhr

Mi, Fr:   17:00 – 20:00 Uhr

Sa, So, FT: 09:00-13:00 Uhr und 17:00-20:00 Uhr                                                                    

Die Dienstzeiten für die Ärzte/Personal:                    

Sa, So, Feiertage: 9-14 und 17-20 Uhr verden@daepn.de

Verden Walsrode Heidekreis-Klinikum GmbH

Mo, Di, Do 19:00 - 21:00 Uhr; 

Mi, Fr 18:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 09:00 - 12:00 Uhr; 18:00 - 21:00 Uhr walsrode@daepn.de

Wilhelmshaven Wilhelmshaven Reinhard-Nieter-Krankenhaus, Städtische Kliniken gGmBH

Mo - Fr 20:00 - 21:00 Uhr; 

Sa, So, FT 10:00 - 12:00 Uhr, 20:00 - 22:00 Uhr wilhelmshaven@daepn.de

mailto:verden@daepn.de
http://www.heidekreis-klinikum.de/
mailto:walsrode@daepn.de
mailto:wilhelmshaven@daepn.de

